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Om Danvikshem
och Stiftelsen 

Stiftelsen Danviks hospital är den äldsta fortfarande
verksamma stiftelsen i Sverige och har bedrivit vård- och 

omsorgsverksamhet sedan mitten av 1500-talet. 

Under århundraden har stiftelsens mål varit 
att tillhandahålla omsorg, mat och husrum till  
behövande. Stiftelsen har en väl underhållen 
ekonomi och alla intäkter återinvesteras i 
omsorgsverksamheten. Danvikshem ingår 
i Nacka, Huddinge och Stockholms kom-
muns valfrihet för äldreboenden, vilket ger 
möjlighet för personer över 65 år att välja 
Danvikshem efter ett biståndsbeslut från 
kommunen. Hos oss på Danvikshem är alla 
välkomna att bo. 

Värdegrund 

Vi utgår från den nationella värdegrunden 
för äldreomsorg som är ett stöd för oss i vårt 
arbete för att nå målet att våra boende ska 
känna livskvalitet. Våra värdegrundsord är 
omtanke som grund, yrkesskicklighet som 
medel och livskvalitet som mål. Vår omtanke 
om de boende och om varandra ska genom-
syra vardagen på Danvikshem med ledord 
som respekt, gott bemötande, trygghet och 
självbestämmande. Egen utveckling, kompe-
tens, etik och flexibilitet är några av faktorerna 
som utgör yrkesskickligheten som vi alla som 
arbetar på Danvikshem behöver ha.  
Detta för att kunna arbeta på ett sätt som 
ger de boende en vård och omsorg av god 
kvalitet utifrån var och ens individuella behov. 

Hållbarhet 

I drygt 470 år har stiftelsen bidragit till ut-
veckling av vård- och omsorg. Det visar att vi 
är en hållbar, stabil och långsiktig aktör där 
samarbete och lyhördhet är kärnvärden i alla 
möten med intressenter – boende, beställare 
och medarbetare. En hållbar utveckling kan 
ses som utveckling i flera dimensioner – social 
hållbarhet, ekonomisk hållbarhet och ekolo-
gisk hållbarhet – och vi arbetar med hållbarhet 
inom alla dessa områden vilket gör att vi bidrar 
på olika sätt till FN:s globala hållbarhetsmål.

Kapitalförvaltning

Stiftelsen har två verksamhetsområden: 
Danvikshem som bedriver äldreomsorg och 
som stöds av Kapitalförvaltning som förvaltar 
värdepapper, fastigheter och skogsfastigheter. 
Kapitalförvaltningen bidrar till verksamheten 
på Danvikshem bland annat genom att  
använda minst 80 % av nettoavkastningen av 
värdepappersportföljen till driftsbidrag. Alla 
placeringar skall bedömas enligt såväl ekono-
miska, finansiella som etiska och hållbarhets-
aspekter. Vårt skogsbruk är FSC certifierat 
vilket innebär att skogsbruket ska långsiktigt 
ge ekonomisk avkastning och samtidigt ta hänsyn 
till miljövärden och sociala förhållanden. 
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HISTORIEN OM 
DANVIKSHEM

Med ett oslagbart läge vid Stockholms in-
lopp är Danvikshem en byggnad som impo- 
nerar. Även om den genomgått olika utbyg-
gnader och renoveringar för att anpassa 
verksamheten till nya krav är det fortfar-
ande en storslagen plats med en fantastisk 
historia. Stiftelsen Danviks hospital tillkom 
på initiativ av Gustav Vasa 1551. Driften av 
den allmännyttiga stiftelsen spelar än idag 
en viktig roll för äldre i behov av omsorg 
och vård.

Grundarbetet för nuvarande Danvikshem 
påbörjades redan 1892. År 1915 stod den 
magnifika byggnaden i nationalromantisk stil 

designad av Aron Johnsson och projekterad 
av Paul Toll från Kreuger & Toll färdig. 

Byggherre var självklart Danvikens hospi-
tal, som såg till att vården av äldre kunde 
överföras till det nya hemmet på Danviks-
klippan.

Ibland var det fest på hospitalet, till exempel 
för att fira Oscar II:s höga födelsedag. Cirka 
250 boende på hospitalet fick dela på 5 ½ kg 
kaffe, 7 ½ kg socker, 21 ½ kg risgryn, 217 
pilsnerdricka, 20 flaskor vin och 10,85 liter 
kaffegrädde. Ett hejdundrande kalas, med 
den tidens mått mätt, kort och gott.
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En givande vardag
i vacker miljö

Med utsikt över Djurgården och Prins Eugens 
Waldemarsudde i Stockholms inlopp är 
Danvikshem en unik plats med unik miljö och 
en unik historia. Här kan boende spendera 
timmar, dagar och år med att njuta av utsik-
ten. Danvikshem är en del av Stockholms 
mäktiga mottagande för de som anländer – 
och väcker ofta stort intresse hos dem som 
passerar med båt på Saltsjön eller tittar från 
Djurgården. Vi på Danvikshem strävar alltid 
efter att skapa en utemiljö som är inspire-
rande och rogivande året runt. Trädgården 
förändras och utvecklas i takt med årstider-
na och olika idéer förverkligas både på kort 
och lång sikt.

Danvikshem är en fantastisk plats som är 
både vacker och funktionell. Då vi har flera 
stora balkonger och en fantastisk borggård 
med både nya och gamla träd, och bärbuskar 
finns det alltid något att se och upptäcka. 
Blommor i olika färger växer på sina platser 

och skapar en levande miljö som stimulerar 
alla sinnen. Den rogivande  fontänen tillför 
avkopplande porlande som förhöjer upplev-
elsen av trädgården ytterligare. Ett av våra 
nybyggda hus har en fin trädgård där de som 
bor kan njuta av sjöutsikt, träd och buskar. 
Det fin s även många andra platser där man 
kan njuta av utsikten över Djurgården och 
vattnet.

Vi har ett utegym som är anpassat för äldre 
och vår side by side cykel kan användas av 
boende och personal tillsammans. Utifrån 
ork och intresse kan boende tillsammans 
med medarbetarna ta hand om trädgården.  
Det finns även olika spel, till exempel boule, 
som skapar en social och trivsam atmosfär. 
Vi vill skapa en trädgård som ger möjlighet 
till delaktighet, glädje, gemenskap och ett 
aktivt liv. Att ha tillgång till en vacker och 
välskött utemiljö kan verkligen förbättra 
livskvaliteten. 
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Inomhusmiljön

Inomhus finns flera olika rum som främjar 
måendet hos de som bor på Danvikshem. 
Till exempel Sinnenas rum och ett spelrum. 
Sinnenas rum är ett rum där du kan uppleva 
nuet genom dina sinnen, t.ex. med musik, 
ljus och avslappning. Spelrummet ger 
möjlighet till en stunds tidsfördriv, både 
med traditionella spel och upplevelser med 
modern teknik som t.ex. Tovertafel och 
bikearound-cykel.  Vi har även en nostalgi-
hörna där man kan ta del av äldre föremål 
som väcker många minnen från förr.

På Danvikshem har vi även ett bibliotek 
som erbjuder en rik samling av böcker som 
spänner över olika genrer och ämnen för att 
tillfredsställa alla preferenser. Oavsett om 
du är intresserad av skönlitteratur, fack-
litteratur, biografier, kriminalromaner, poesi 
eller historiska verk, finns det något för alla 
smaker och intressen i vårt bibliotek.

Kyrkan på Danvikshem är en vacker byggnad 
som har en kapacitet på över 300 personer 

och används flitigt för både kyrkliga och 
icke-religiösa ändamål. Den ritades i  
jugendstil och har bevarats på ett  
pietetsfullt sätt. En nyrenoverad orgel och 
en flygel gör att kyrkan är en utmärkt plats 
för musikaliska framträdanden med utmärkt 
akustik. Kyrkan är öppen varje dag dagtid 
och är tillgänglig för boende med anhöriga 
som vill besöka den. Det är en plats av  
historisk betydelse och en viktig del av  
Danvikshems kulturarv. 

Danvikshem har en fin liten butik – Slotts-
boden – som uppskattas av både boende 
och besökare. I Slottsboden finns ett sorti-
ment som inkluderar blommor, drycker, 
godis och dagstidningar. Dessutom erbjuder 
butiken tjänster som att få en bukett eller 
krans bunden av floristen Suzanne, som 
driver butiken. Slottsboden har öppet 
vardagar. Vi har även salongen, en större 
sal med tidstypisk inredning där boende  
kan fika, umgås och ta det lugnt. Här ställs  
möblerna undan och gör plats för ett  
dansgolv varje vecka där boende och  
medarbetare kan dansa tillsammans. 
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Hemlagad
mat året om

Hemlagad mat och hållbarhet som skänker
trygghet, näring och gemenskap. 

På Danvikshem lagas all mat i eget kök – 
varje dag – med flera alternativ att välja 
mellan. Med ett kök som är bemannat 365 
dagar om året och som ständigt jobbar 
med kvalitet och fina råvaror erbjuder vi 
mat och måltider som skänker smak och 
glädje. 

Maten är en viktig social funktion varje 
dag och vi anordnar flera speciella aktiv-
iteter runt mat och måltider under årets 
gång, som till exempel Mårten gås, julbord, 
midsommarlunch, kräftskiva och surström-
mingsskiva. Men även andra slags aktiv-
iteter som pubkvällar, pizzakvällar,  
korvgrillning och skördefest. 

Maten som serveras på Danvikshem är   
en viktig del av de boendes sociala liv. 

Köket lägger stor vikt vid att tillaga god  
och hemlagad mat. Det serveras olika  
menyalternativ vid varje måltid utifrån   
de rekommendationer som finns från  
Socialstyrelsen.

Av de menyförslag som finns vid varje 
måltid består alltid ett av traditionell 
svensk husmanskost, vilket uppskattas   
av många boende.

Köket på Danvikshem är stolta över att 
laga mat från grunden och serverar till 
exempel egna kroppkakor, köttbullar  
och raggmunkar – maträtter som många  
av de boende känner igen och som  
förknippas med en känsla av hemtrevnad 
och trygghet.
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Meningsfulla
aktiviteter och
gemenskap

På Danvikshem vill vi ge de som bor här den mest
givande och meningsfulla tillvaron som möjligt. För att 
uppnå detta erbjuder vi ett brett utbud av aktiviteter. 

DANVIKSHEM

12



Möjligheten att välja mellan olika aktiviteter 
eller njuta av egentid är något som många 
boende värdesätter. Frukost, förmiddags-
kaffe, lunch, eftermiddagskaffe och middag är 
centrala händelser som präglar det dagliga 
livet på Danvikshem och bidrar till gemenskap.

På rehabiliteringsavdelningen har vi erfarna 
och legitimerade arbetsterapeuter och fysio- 
terapeuter som är en del av vårdteamet.  
Målet är att skapa förutsättningar för att alla 
som bor på Danvikshem ska kunna ha en 
meningsfull och delaktig vardag. Rehabilite-
ringsavdelningen leder också olika aktiviteter 
som riktar sig mot specifika behov hos de 
boende. Dessa aktiviteter är utformade för 
att främja och bibehålla de boendes funktio-
nella förmåga. På rehabavdelningen arbetar 
även två aktivitetsledare och en musik- 
terapeut som bidrar och skapar värde inom 
vården och omsorgen.

Vi arbetar ständigt för att säkerställa att de 
boende får den bästa möjliga vården och  
stödet för att kunna uppnå en hög livskvalitet 
och självständighet. Vi vill hjälpa boende att ta 
till vara på sina resurser och behov och sam- 
tidigt stödja dem i deras vardagliga rutiner. 

Därför erbjuder vi allt från tidningsläsning 
och enklare köksarbete till personlig vård 
och stöd med att sköta sina lägenheter.       
På rehabiliteringsavdelningen leder vi  
gymnastik- och aktivitetsgrupper som är  
anpassade efter önskemål och årstider.  
Vi vet att varje person är unik, så vi arbetar 
hårt för att säkerställa att varje boende får den 
hjälp och support de behöver för att må bra.

För de som är intresserade av en mer andlig 
dimension i tillvaron erbjuder vi regelbundet 
andakter, konserter och underhållning i vår 
fina kyrka.  Musikunderhållning har vi även vid 
till exempel pubkvällar och restaurangkvällar.

Vi har en mängd olika aktiviteter som 
pågår under hela året, som till exempel 
promenader i grupp, sittgymnastik,  
nagelmålning, dans, kör, qigong och bingo. 
Men vi anpassar också våra aktiviteter efter 
årstiderna och högtider. Vi firar till exempel 
midsommar och jul med speciella aktiviteter 
och dekorationer. Vi strävar alltid efter att 
kunna erbjuda en varierad och stimulerande 
tillvaro. Vi är stolta över att ha en mängd 
olika aktiviteter och samvaromöjligheter som 
skapar förutsättningar för att trivas.
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Våra enheter – 
demens och somatik

På Danvikshem har vi enheter för per-
soner med demenssjukdom och somatiska 
enheter. Det finns 148 platser på demens-
enheterna och 90 platser på de somatiska 
enheterna.  Varje enhet har gemensam 
matsal/allrum som möjliggör samvaro och 
gemensamma aktiviteter.

Boende för personer med   
demenssjukdom

Här möts du av engagerad omsorgspersonal 
som med övriga teamet arbetar för att dina 
behov och önskemål så långt som möjligt 
kan tillgodoses. Vi utgår från levnadsberät-
telser i vår strävan efter individuellt an-
passad omsorg och vård.

Våra demensenheter stjärnmärks vilket 
innebär att minst 80 % av medarbetarna på 
en stjärnmärkt enhet har särskild utbildning 
för att kunna möta personer med de-
menssjukdom, utmärkelsen måste förnyas 
varje år. Vi strävar alltid efter att erbjuda 

en trygg och stimulerande ålderdom i en 
vacker miljö och vi utgår från individen 
och månar om att var och en ska uppleva 
livskvalitet och meningsfullhet. Samvaro 
och samhörighet på enheten och med övriga 
delar av Danvikshem är viktig likväl som möj-
ligheten till enskildhet om man så önskar.

Somatik (traditionellt äldreboende)

På de somatiska enheterna på Danviks-
hem finns vi till för dig som har behov av 
vård och omsorg på grund av ålder eller 
sjukdom. Vi stödjer och hjälper till ett så 
självständigt liv som möjligt och vi arbetar 
tillsammans för att ge den bästa möjliga 
vården och omsorgen. Medarbetarna 
försöker alltid att se individuella behov och 
tillmötesgå individuella önskemål om det är 
möjligt. Vi vet att en aktiv livsstil och social 
interaktion är viktigt för välbefinnandet för 
många som bor på Danvikshem. 
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På Danvikshems dagverksamhet erbjuder vi social sam-
varo och meningsfulla aktiviteter för dig som bor i det 
egna hemmet i Nacka kommun och har en demenssjuk-
dom. Vi finns i nyrenoverade lokaler i samma byggnad 
som Danvikshems särskilda boende. På Danvikshems 
dagverksamhet har du möjlighet att umgås med andra, 
att delta i både fysiska som sociala aktiviteter, att vistas 
utomhus och att äta god och näringsriktig kost i gott 
sällskap. För anhöriga kan den enskildes vistelse hos oss 
innebära avlastning. 

Dagverksamheten på Danvikshem bygger på gemensamma 
aktiviteter och vi varierar dagsprogrammet efter önskemål 
och intressen hos deltagarna. Vi gör dagliga promenader 
och nyttjar vår underbara trädgård för både rekreation, 
fysisk aktivitet och trädgårdsarbete. På sommarhalvåret 
äter och fikar vi utomhus när det är möjligt.

I våra lokaler finns plats för både umgänge och individu-
ella aktiviteter men vi har också tillgång till Danvikshems 
sinnesrum, spelrum, bibliotek, restaurang, kyrka och 
gymnastiksal. I vår lokal har vi ett vilorum för den som 
behöver komma ifrån en stund.

Hos oss arbetar en arbetsterapeut och en undersköterska 
med lång erfarenhet av demenssjukdom och förståelse 
för aktivitetens betydelse för människans välbefinna de. 
Behövs hjälp med medicinering under dagen så hjälper vi 
till med det.

Hos oss börjar vi dagen med en god frukost. Lunchen äter 
vi tillsammans i våra fina lokaler eller utomhus om vädret 
tillåter. De som vill deltar i dukningen och förberedelserna 
inför måltiderna. På eftermiddagen fikar vi tillsammans in-
nan hemfärd. Ofta bjuds det på vårt eget nybakta till kaffet. 
Ibland väljer vi att besöka Danvikshems restaurang. 

Dag-
verksamhet
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Medarbetarna
berättar

Erika Dickmark, sjuksköterska 

Det jag gillar mest med Danvikshem är att det är 
som en egen liten community, Danvikshem är så 
pass stort. Du behöver bara titta på byggnaden 
och borggården så förstår man vad jag menar. 
Det fin s en lugn, omhändertagande stämning här 
som jag tycker är viktig att ta vara på. Danvikshem 
behöver personer som bygger den känslan, den 
stämningen. Bättre omgivning än så här kan du 
knappast ha, och det gäller att arbetsmiljön är lika 
bra som miljön och platsen vi befinner oss på.

Men min absoluta favoritdel av Danvikshem är 
kyrkan. Om du tittar på kyrkan så är den otroligt 
välgjord. Det är fantastiskt där inne, man kan gå 
dit och bara stå där och ta in atmosfären.

Jag älskar att höra de boendes historier och höra 
alla deras husmorsknep från förr. Det är sånt vi 
måste ta vara på, alla berättelser. Jag gillar att 
gå in i deras rum och se fotona på väggarna, 
vilka böcker de har – och samtalen som det 
skapar. Det är fantastiskt. 

Här har vi en miljö som är uppmuntrande och 
glädjande för alla. Vi kan lätt ta boende på olika 

aktiviteter utan att göra utfl kter, borggården 
är som en dröm – den hade kunnat vara ett ut-
flyktsmål i sig. Kyrkan, biblioteket, salongen,  
kiosken, tandläkare, frisör. Det är väldigt om-
bonat helt enkelt. En trygg miljö – även för dem 
med demens. Här kan de lära sig att vara och ha 
en givande tillvaro utan att behöva gå utanför 
huset nödvändigtvis. Det finns utrymme – det  
är något väldigt positivt. 

Tina Mattsson, undersköterska 

Jag tycker det finaste med Danvikshem är de 
boende och hur jag får uppleva deras historier. 
Man får ta del av hur de levt sitt liv och lära känna 
deras personligheter – det betyder mycket för 
mig att kunna hjälpa dem. Jag och mina kollegor 
jobbar mycket med hjärtat. Det bästa för mig 
är att jobba med de boende, lyssna på dem och 
uppfylla deras behov – det är viktigt för mig.                   
Sen är arbetskamraterna väldigt viktiga. Det är 
viktigt att känna att man har en grupp som man 
litar på och som jobbar gemensamt – vilket jag 
haft på Danvikshem i alla år.

Jag har fina minnen från Danvikshem, till exem-
pel sommarluncherna där all personal, alla  
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boende och anhöriga träffas, äter och dansar. 
Där skapar vi alla många minnen tillsammans. 
Med personal, boende och anhöriga. Det är här-
liga, roliga minnen. Gemenskap på riktigt. 

Jag tycker det bästa med arkitekturen och om-
givningen är borggården och att vi till exempel 
kan säga till köket att vi vill ha en mysig lunch 
ute på gården, så ordnar köket det. Men även 
den nya stora södra altanen är en favoritplats. 

Ulrika Jonasson, undersköterska

När jag var liten så bodde jag inte så långt häri-
från – och första gången som jag såg byggnaden 
så sa jag till mina föräldrar “där ska jag jobba 
när jag blir stor” och då visste jag inte ens vad 
det var för arbetsplats. Och jag blir fortfarande 
tagen när jag åker förbi här nedanför med båt. 
När jag nu säger att jag jobbar på Danvikshem 
så reagerar folk så “wow, det där fina huset?” 
Och det är fint, det är en känsla av respekt på 
något sätt.

Jag jobbar med boende som har demenssjuk-
dom, och jag gillar det – för man är behövd. I 
yrkesrollen får jag vara lite skådespelare, lite 

pedagog och allt möjligt för att få saker att 
fungera – för att få folk att äta eller ta mediciner 
till exempel.

Vi har bra sammanhållning och det händer myck-
et i huset, vi har en rehabavdelning som ordnar 
massor av aktiviteter, både med sjukgymnastik 
och saker som lekar, dans och sång. Och ibland 
räcker det ju att ta ut en bandspelare här på 
gården och bara spela musik och ta det lugnt.  
Så kommer anhöriga och är med och hjälper till. 

Vi är som en liten by, med hårvård, tandvård, 
kyrkan. Vi har slottsboden där man kan handla. 
Det alla behöver, det finns här. Det är en värld 
för sig, och det är en trygghet för anhöriga – här 
har mamma och pappa det väldigt bra, för här 
finns allting. De behöver inte åka iväg till en 
tandläkare på stan eller åka och handla nåt, det 
fin s här. 

Jag trivs jättebra här – bra sammanhållning och 
bra vård och ett fantastiskt läge. På tisdagarna så 
hör vi allsången från Allsång på Skansen till och 
med. Då öppnar vi upp fönstren så kan vi sitta här 
och lyssna. Det är unikt för Danvikshem. 
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LEDNINGEN
BERÄTTAR

Catarina Asplund, verksamhetschef

Jag kände inte till Danvikshem innan jag 
började jobba här 2019, eftersom jag inte 
bott i Stockholm innan. Jag hade sett huset 
tidigare – från vattnet – när jag varit här och 
turistat. En mycket imponerande byggnad 
och plats. Det som tilltalade mig var att det 
är en stiftelse som inte är vinstdrivande.  
Det finns ett långsiktigt tänk här på Danviks-
hem – att det ska vara hållbart över tid.  
Här finns möjligheten att jobba långsiktigt. 

Här har vi korta beslutsvägar. Vi i ledningen har 
i det dagliga arbetet väldigt stort utrymme 
att forma verksamheten, och ett stort ansvar 
– tänker jag. En stor fördel är att alla sitter 
samlade här, på en plats – och det skapar en 
vi-känsla där alla drar åt samma håll. 

Det fin s såklart utmaningar med att ha 
ett äldreboende i en sån här fastighet, det 
är trappor, det är långa gångar. Det är inte 
byggt efter dagens standard, så det har varit 
ett antal renoveringar under alla hundra år 
här för att anpassa till nya byggnormer för 
boende. Men det är det som gör oss unika, 
ingen lägenhet är den andra lik. Unika lägen-

heter, unik byggnad, unik omgivning. 

Framåt tänker jag att vi ska behålla våran 
styrka i att vara långsiktiga, att vara tradi-
tionella fast uppdaterade. Vi måste alltid 
jobba för att vara attraktiva, både för att få 
personal att vilja jobba här och för boende 
att vilja flytta hit. Det går inte att leva på 
gamla meriter. Det gäller att hela tiden vara 
med och spana framåt. Det kan handla om 
allt från teknik till vad som är personalfräm-
jande. Det vi jobbar med nu är att kunna 
erbjuda heltid till alla medarbetare. 

Det är viktigt att förvalta och behålla det 
som funnits innan och varit bra – och sen ut-
veckla det som behövs för att vara attraktiva 
i framtiden – och hålla över tid. Vi är som ett 
litet samhälle och man får vara beredd att 
hugga i där det behövs oavsett om man är 
VD, verksamhetschef, undersköterska eller 
jobbar på tekniska avdelningen. 

Det är unikt att jobba här, det är en stiftelse 
som inte är vinstdrivande. Det finns ett stort 
tänk att vi ska ha en kvalité – ett tänk som 
genomsyrar alla som jobbar här – alla vill 
göra det bra för de boende.
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Service

För att skapa värde för de som bor på Danvikshem 
hyr vi ut en lokal för tandläkarpraktik. När det 
gäller tandvård får alla som bor på vård- och om-
sorgsboende subventionerad tandvård när man 
erhållit ett tandvårdsstödsintyg. Tandvården 
omfattar "nödvändig tandvård" och innefattar  
inte implantat och estetiska behandlingar.  
Tandvårdspraktiken är belägen i moderna och 
ljusa lokaler på nedre plan, som är lättillgängliga 

med hiss från våning 1 eller via en separat ingång. 
Mottagningen är ansluten till Försäkringskassan. 

För att ytterligare förbättra service och bekväm-
lighet hyr vi även ut en lokal till en frisör där 
det går att boka tid för hårvård. Frisörsalongen 
är utrustad med professionell utrustning och 
skapar en trevlig atmosfär där boende kan få  
sin hårvård ordnad på plats.

DANVIKSHEM

22



Service

DANVIKSHEM

23



Visning, läge och kontakt
Danvikshem ligger vackert beläget 
vid Danvikstull. Nära naturen och 
nära till stan och besökare tar sig lätt 
hit med buss, cykel, bil och båt.  
Kommer du med buss kliver du av vid 
busshållplatsen utanför Danvikshem. 
Besöksparkering finns vid huvud-
entrén till respektive huskropp.

Lägenhetsstorlek: 
Flertalet mellan 25-34 m2 

Antal platser:
224

För frågor om verksamheten, 
inflyttning eller visning är
du välkommen att ringa
Carmen Sanchez.

Kontakt vård- och
omsorgsboende:
Carmen Sanchez, boendesamordnare
carmen.sanchez@danvikshem.se  
08-452 92 26 

Catarina Asplund, verksamhetschef
catarina.asplund@danvikshem.se 
08-452 92 01

Kontakt dagverksamhet 
Isabella Grigoriou, enhetschef 
isabella.grigoriou@danvikshem.se 

Besöksadress
Danvikshemsvägen 8 A-C
131 31  Nacka

Växel: 
08-452 92 00

Hemsida: 
Danvikshem.se


